ANO V - EDIÇÃO 972 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2025 15

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

DIÁRIO OFICIAL
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

- ID: 4
IUUI

A~ PALMEIRA, Pn,ça Ní Lui,322,Centro

"~' º·º-.P..'-~.~~
CEP: 64925-000, P11ffleit1 do Piaul-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-46

PORTARIA N' 196/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefetto Municipal de
Palmeira do Plaul, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
FIiho, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 12 NOMEAR o (a) Senhor (a) CRISTIANE SANTOS OLIVEIRA portador (a) do
CPF 063.914.673-23 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/t--· 2.1 L;.,_ /li
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal

ID:

ProçoNi Luz,322,Centro
CEP! 64925·000,Palfflêlra do Plau(.PI
CNPJ: 06,554.ID/0001-46

PORTARIA N• 195/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025.

,.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
Filho, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) CARLOS ANDRE FERREIRA ROCHA portador
(a) do CPF 063.955.563-20 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/t--· 2.1 L;.,_ /li
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal

- ID: 4

Pt~ Ní Luz, 322,Centro
CEI'! 64925-000,P>lmelro do PlatJl-Pl
CNPJ: 06,554.m/0001-lt6

PORTARIA N' 197/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefetto Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
Filho, no uso de suas atribuições legais.

~

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) SHEILA PEREIRA FEITOSA portador (a) do CPF
063.796.903-01 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/t--· 2.1 L;.,_ /li
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeffo Municipal

ID:

Pn,çaNiLui,322,Centro
CEP: 64925-000,PalMtlfl do Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-46

PORTARIA N' 198/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefetto Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
FIiho, no uso de suas atribuições legais.

~

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) MARIA NILDA ARAGAO portador (a) do CPF
011.104.161 -99 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/t-~· ;Jj L;.,_ (li
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefefto Municipal

...